
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/363/2023 
RADY GMINY WIDUCHOWA 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w  sprawie uchwalenia regulaminu określającego zasady i tryb korzystania ze 
świetlic wiejskich na terenie Gminy Widuchowa 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 679) Rada Gminy Widuchowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XL/313/2022 Rady Gminy Widuchowa z dnia 28 czerwca 2022 r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu określającego zasady i tryb korzystania ze świetlic wiejskich na terenie Gminy 
Widuchowa (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz.3079),wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Regulaminie korzystania ze świetlic wiejskich na terenie Gminy Widuchowa stanowiącym Załącznik do 
uchwały, w rozdziale III w § 3 ustęp 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Poza opłatą za wynajem świetlicy Wynajmujący  zobowiązany jest ponosić stawkę ryczałtową 
za media  tj. wodę, ścieki, energię elektryczną w wysokości określonej w załączniku nr 1 do niniejszego 
regulaminu.”;; 

2) Załącznik Nr 1 do Regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich na terenie Gminy Widuchowa otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Dariusz Filipiak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 lutego 2023 r.

Poz. 780



                                                                                   Załącznik do Uchwały Nr XLVI/363/2023 
                                                                                   Rady Gminy Widuchowa 
                                                                                   z dnia 19 stycznia 2023 r. 
                                                                                                     
                                                                                                   Załącznik nr 1  
                                                                                                   do Regulaminu korzystania 
                                                                                                   ze świetlic wiejskich 
                                                                                                    na terenie Gminy Widuchowa  
 
  

OPŁATY ZA WYNAJEM ŚWIETLIC WIEJSKICH W GMINIE WIDUCHOWA 
 
 

Lp. Miejscowość Opłata za 1 
dobę1 

wynajęcia 
świetlicy 
z zapleczem 
kuchennym 
( w zł netto)/ 
stawka 
ryczałtowa 
za media (w 
zł netto) 

Opłata za 1 
dobę 

wynajęcia 
świetlicy 
bez zaplecza 
kuchennego 
( w zł netto)/ 
stawka 
ryczałtowa 
za media (w 
zł netto) 
 

Opłata za 1 
godz.1 

wynajęcia 
świetlicy 
z zapleczem 
kuchennym 
( w zł netto)/  
stawka 
ryczałtowa 
za media (w zł 
netto) 

Opłata za 1 
godz. wynajęcia 
świetlicy 
bez zaplecza 
kuchennego 
( w zł netto)/ 
stawka 
ryczałtowa 
za media (w zł 
netto) 

1. 
2. 
3. 
 

4. 
5. 
6. 
7. 

ŻELELCHOWO 24 
ŻARCZYN 44a 

KRZYWIN 
ul. Królewiecka 42 

LUBICZ 56 
OGNICA 50A 

PACHOLĘTA 12a 
RYNICA  24a 

 
 

 
 

150/50 

 
 

120/30 
 

 
 

50/20 

 
 

40/20 
 

8.  
9.  
10. 
11. 
12. 

MARWICE 30 
DĘBOGÓRA 20 

BOLKOWICE 7A 
CZARNÓWKO 2A 

KŁODOWO 16a 
 

 
120/40 

 

 
100/30 

 

 
40/20 

 

 
30/10 

 

 
 

 
_____________________________ 

1  Czas liczony od godziny 1300  do godziny 1300 dnia następnego 
2 Zaplecze kuchenne obejmuje pomieszczenie  kuchenne, wraz z wyposażeniem 
   (naczynia, garnki, sprzęt chłodniczy, sprzęt AGD) 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 780


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 7

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 OPŁATY ZA WYNAJEM ŚWIETLIC WIEJSKICH W GMINIE WIDUCHOWA

		2023-02-01T16:15:43+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




